
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
__________ adm-aznakav@mail.ru__________

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____________ adm-aznakav@mail.ru_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « »  04______ 20 А ^

КАРАР

Исх№ 36

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 19.12.2018 №356 «О 
перечне государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления 
Азнакаевского муниципального района»

t
i,

В целях общедоступности информации о государственных и муниципальных 
услугах, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федерального закона от 29.12.2017 №558 «О внесении 
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, 
регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном 
доме», Федерального закона от 19.07.2018 №204 «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий при получении 
государственных и муниципальных услуг» постановляю :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 19.12.2018 №356 «О перечне государственных и 
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 
Азнакаевского муниципального района» следующее изменение:

1.1. пункты 1, 34, 41 приложения №2 к постановлению Исполнительного 
! комитета Азнакаевского муниципального района «Перечень муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления Азнакаевского муниципального

Принятие решения о согласовании (несогласовании) переустройства и 
(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

4

Бесплатное предоставление земельного участка гражданину, 
являющемуся членом садоводческого, огороднического, некоммерческого 
объединения граждан

1

Предоставление земельного участка, относящегося к имуществу общего 
пользования садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого 
объединения граждан

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


2. Изложить в новой редакции:
- приложения №3 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского 

муниципального района «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в филиале 
МФЦ в Азнакаевском муниципальном районе».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по 
веб - адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

I


